
                                                ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ПИЧАЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

       30.07.2021                                            с. Пичаево                                              № 262  

       
О признании утратившими силу некоторых решений  Пичаевского районного 

Совета народных депутатов 

 

 Рассмотрев ходатайство администрации района о признании утратившим 

силу некоторых решений Пичаевского районного Совета народных депутатов, на 

основании Федерального закона от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием 

Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном 

контроле в Российской Федерации», Устава Пичаевского района,  

 

Пичаевский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 

 1. Признать утратившим силу следующие решения  Пичаевского районного 

Совета народных депутатов: 

от 27.06.2013 № 186 «Об утверждении Положения о порядке организации и 

осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при 

добыче общераспространённых полезных ископаемых, а также при строительстве 

подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых»; 

от 28.07.2017 № 59 «О внесении изменений в решение Пичаевского районного 

Совета народных депутатов от 27.06.2013 №  186 «Об утверждении Положения о 

порядке организации и осуществления муниципального контроля за 

использованием и охраной недр при добыче общераспространённых полезных 

ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с 

добычей полезных ископаемых»; 

от 28.02.2017 №  576 ««О внесении изменений в решение Пичаевского 

районного Совета народных депутатов от 27.06.2013 №  186 «Об утверждении 

Положения о порядке организации и осуществления муниципального контроля за 

использованием и охраной недр при добыче общераспространённых полезных 

ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с 

добычей полезных ископаемых». 

   2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете 

«Пичаевский вестник» и размещению (опубликованию) на сайте сетевого издания 

«РИА «ТОП68» (http://www.top68.ru). 

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2021. 

 

Глава Пичаевского района                         Председатель Пичаевского районного 

 А.А.Перов                                                   Совета народных депутатов 

                                                                      О.В.Киселев 

http://www.top68.ru/

